

AG.272.21.2022.KC

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.,, Usługa ochrony osób i mienia wraz z monitoringiem systemu ochrony elektronicznej w budynkach Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie na okres 3 lat”.

Pytanie 1

1) Czy Zamawiający dopuszcza, aby pracownicy ochrony, którzy świadczyli by usługę na obiektach byli osobami niepełnosprawnymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość skierowania osób do pracy z orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności.

Pytanie 2

2) Czy wszystkie godziny mają być przepracowane przez pracownika ochrony w oparciu o umowę o pracę?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby pracownicy byli zatrudnieni na podstawie umowy o pracę.

Pytanie 3

3) Z ilu central alarmowych składają się systemy alarmowe sygnalizacji włamania i napadu i czy system zabezpieczenia elektronicznego ma być podłączony pod Centrum Monitorowania Alarmów Wykonawcy?

Odpowiedź:

System alarmowy sygnalizacji włamania i napadu na obiektach Zamawiającego składa się z jednej centrali, powinna być podłączona do systemu powiadamiającego Wykonawcy.

Pytanie 4

4) Z ilu central składa się system p.poż i czy wykonawca ma podłączyć system p.poż do Centrum Monitorowania Alarmów Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że system p.poż składa się z jednej centrali oraz Zamawiający nie wymaga podłączenia tego systemu do systemów alarmowych Wykonawcy.

Pytanie 5

5) Czy Wykonawca ma zapewnić wsparcie patrolu interwencyjnego na obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wsparcia patrol interwencyjnego.

Pytanie 6

W zał nr 1, Zamawiający piszę " System sygnalizacji włamania i napadu zabezpieczający obiekt Zamawiającego działa w oparciu o mikroprocesorową centralę alarmową ROGER DIAL 07s" . Proszę o doprecyzowanie jaka jest obecnie centrala alarmowa?

Odpowiedź:

Zamawiający w celu doprecyzowania w załączeniu zamieszcza fotografię centrali – jako osobny załącznik.

**/-/ Karol Sarnecki
Wicestarosta**